
COMUNE DI NEMBRO
Provincia di Bergamo

VERBALE DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Assunta nel giorno 16-02-2021 da  Laura Dordi Responsabile del
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO ai sensi del decreto del Sindaco n.
17 in data 21/12/2020.

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO
PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
TECNICO CAT. C, DA DESTINARE AL SETTORE GESTIONE E CONTROLLO DEL
TERRITORIO CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.

COPIA
Determinazione n. 143

del 16-02-2021
N. registro di area 22

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO
PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
TECNICO CAT. C, DA DESTINARE AL SETTORE GESTIONE E CONTROLLO DEL
TERRITORIO CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto del Sindaco n. 17 del 21/12/2020, di individuazione dei titolari delle
posizioni organizzative per l’anno 2021;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con
decreto legislativo n. 267 in data 18/08/2000, con particolare riferimento all’art. 163,
comma 5;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 27/01/2021 ad oggetto:
“Approvazione bilancio di previsione per il triennio 2021-2023”;

VISTA la determina n. 1041 del 14.12.2020, avente per oggetto: ” ATTUAZIONE
PIANO TRIENNALE FABBISOGNO DI PERSONALE 2020/2022. APPROVAZIONE SCHEMA
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
ISTRUTTORE TECNICO CAT. C DA DESTINARE AL SETTORE GESTIONE E CONTROLLO
DEL TERRITORIO CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO”;

CONSIDERATO che, secondo quanto fissato nel suddetto bando di concorso, si
rende necessario costituire una commissione esaminatrice per la valutazione delle prove
che verranno svolte dai candidati;

RITENUTO di individuare i seguenti dipendenti dell’Ente, quali componenti della
commissione esaminatrice del concorso pubblico in oggetto:

Dott.ssa LAURA DORDI – Responsabile dei Settori Affari Generali ed Economico Finanziario -
PRESIDENTE DI COMMISSIONE  E MEMBRO ESPERTO IN LINGUA STRANIERA

 ING. GIOVANNI MORETTI – Istruttore Direttivo – Settore Gestione e Controllo del Territorio –
MEMBRO ESPERTO TECNICO;

GEOM. RICCARDO PIETTA – Istruttore Direttivo – Settore Sport Scuola e Cultura – MEMBRO
ESPERTO TECNICO;

ROBERTA RONDI - Istruttore Contabile – Settore Economico Finanziario – SEGRETARIA DI
COMMISSIONE;

DETERMINA

DI NOMINARE quali membri della Commissione esaminatrice del concorso1.
pubblico per soli esami di un posto di istruttore tecnico cat. C da destinare al settore

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


gestione e controllo del territorio, con contratto a tempo pieno ed indeterminato, i
signori:

DORDI LAURA Presidente di Commissione e
Membro esperto in Lingua

MORETTI GIOVANNI Membro esperto tecnico
PIETTA RICCARDO Membro esperto tecnico
RONDI ROBERTA Segretaria di Commissione

Di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle2.
Determinazioni anno 2021.

Il Responsabile del Settore
f.to  Laura Dordi

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-


REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Responsabile del Settore Affari Generali su conforme
dichiarazione del Messo, che, ai sensi dell’art. 56, comma 7, del Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, copia della presente determinazione è stata
pubblicata il giorno 18-02-2021 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni
consecutivi e cioè fino al 05-03-2021.

Nembro, lì 18-02-2021

Il Responsabile del Settore
f.to  Laura Dordi

COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

Si certifica che la presente determinazione è stata comunicata ai Capi Gruppo
consiliari in data 18-02-2021

Nembro, lì 18-02-2021

Il Responsabile del Settore
f.to Laura Dordi

Comune di Nembro -via Roma 13- 24027 NEMBRO (BG) -tel.035471311- fax. 035471343-www.nembro.net-

http://www.nembro.net-

